minimálne sadzby nájomného za nebytové priestory a za pozemky a ceny nájmu bytov 

vo vlastníctve Obce Pribeta s účinnosťou od 1.7.2022. 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi za nájom nebytových priestorov 

vymedzených v bode I. zmluvy nájomné vo výške 10 eur za 1 m2 ročne, celkom 507,26 

eur ( slovom päťstosedem eur dvadsaťšesť eurocentov), a to v mesačných 

splátkach vo výške 42,27 eur (slovom štyridsaťdva eur dvadsaťsedem eurocentov)  

splatných vždy do 10. dňa každého mesiaca vopred na účet prenajímateľa IBAN č. 

SK27 7500 0000 0040 2966 6680.  

3.